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Ls.Nr.     716024 vom 11.07.25 Versandart:10 --GLS Reifen

 

K o m p l e t t  -  R a d

 

FahrzeugdatenFahrzeughersteller: FordFahrzeugmodell: Galaxy/S-Max (WA6

 

 )Fahrzeugtyp: Galaxy 1.6 TDCiBaujahr: 2011-2015KW: 116 PS / 85 kWFahr

 

z eugbauart: VanQuelle: BmfCode: P00029130037201HSN: 8566TSN/ASN: AXFG

 

ut achten: https://static.camodo.com/cache/ga/M13/366-0562-15-MURD-N6-

 

     4          124,12                                              496,48 EUR

 

                        6,5 Jx16 5/108 ET50 NB63,3

 

                        MWD16084-8465

 

                        KD.Bestell-Nr.: 44468632

 

MWD                            EAN: 4250906816458 ID: 16084

 

    FahrzeugdatenFahrzeughersteller: FordFahrzeugmodell: Galaxy/S-Max (WA6

 

     )Fahrzeugtyp: Galaxy 1.6 TDCiBaujahr: 2011-2015KW: 116 PS / 85 kWFahr

 

    z eugbauart: VanQuelle: BmfCode: P00029130037201HSN: 8566TSN/ASN: AXFG

 

    ut achten: https://static.camodo.com/cache/ga/M13/366-0562-15-MURD-N6-

 

                        215/60R16 99H

 

                        N blue HD Plus SH02P XL

 

                        KD.Bestell-Nr.: 44468632

 

NEXEN                          EAN: 8807622517808 ID: 15178NXK

 

Kraftstoffeffizienz: C  Nasshaftung: B  Ext. Rollgeräusch: 69 dB   A

 

                        Komplettradmontage Stahl

Schneider Patrick Inh. Patrick
Schneider
Kleine Gasse 13

AT-7502 Unterwart

Ihre USt-IdNr....: AT U67197268
Unsere USt-IdNr.:  DE 330810769

R E C H N U N G Seite:     1

Rg.Nr     300872 Datum 14.07.25
Kd-Nr.    155524                           Online-Bestellung

  Menge          Preis  Größe/Bezeichnung                    Gesamt Preis
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                        Komplettradmontage Stahl

 

                        KD.Bestell-Nr.: 44468632

 

Frachtartikel                  EAN: 9999999999999 ID: KOMPLETTRAD

 

            Gewicht in kg:          80,604

 

            Volumen in m³:           0,316

 

**************************************************

 

Steuerbefreiung (Innergemeinschaftliche Lieferung)

 

gem. § 4 Nr.1 Buchst. b UStG iVm. § 6a UStG

 

**************************************************

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                nden.
 

Schneider Patrick Inh. Patrick
Schneider
Kleine Gasse 13

AT-7502 Unterwart

Ihre USt-IdNr....: AT U67197268
Unsere USt-IdNr.:  DE 330810769

R E C H N U N G Seite:     2

Rg.Nr     300872 Datum 14.07.25
Kd-Nr.    155524                           Online-Bestellung

  Menge          Preis  Größe/Bezeichnung                    Gesamt Preis

                                            Warenwert MWST%      MWSt-EUR          Rg.-Betrag

                                              496,48                               496,48 EUR

Zahlbar:     zahlbar 4 Tage durch Bankeinzug

Das Lieferscheindatum entspricht dem Leistungsdatum
Lieferungen und Leistungen werden unter ausschließlicher Geltung unserer aktuellen AGB    (Version:I/2025) erbracht, die wir Ihnen auf Wunsch gerne überse
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